Dag

Datum
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
29-sep
30-sep
30-sep
30-sep

Tid

09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
10:00 - 10:45
10:30 - 12:00
10:45-11:30
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
13:00 - 16:30
14:00 - 15:30
14:00 - 16:00
15:00 - 16:30
15:00 - 16:30
15:30 - 16:30
09:00 - 09:15
09:30 - 16:30
09:45 - 12:00

Forhandlingstyp
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréade
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig férhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Bevisupptagning

Malnummer

B 2312-25
B 1966-25
FT 194-25
T 2413-25
T 10376-25
B 2793-25
B 10161-24
B 10580-25
T 9599-23
T7771-24
T 15636-24
B 10194-25
B 10938-25
B 942-25

B 8479-24
B 1234-25
B 1086-25
B 2375-25
B 1912-25
B 4836-24
B 11964-24
B 8420-25
B 10962-25
A 8663-25
T 2985-25
T 7717-25
T 11969-24
T 826-25

B 12507-23
T 8663-24
B 153-25

B 8874-25
A 6791-25
B 9347-25
B 10514-25
K 11935-25
B 1234-25
B 11561-25

Saken
stold

kop av sexuell tjanst

kontraktsratt (atervinning 6verlamnat fran Kronofogden) 96GJGW
kontraktsratt (atervinning av tredskodom i mal T 11824-24)
vardnad om barn

Overgrepp i rattssak

grovt olaga hot, skadegorelse

ran
umgange
kontraktsratt

Skadestand m.m.

misshandel m.m.

grov misshandel

Uppsala Tingsréatt - forberedelse till grov allménfarlig 6delaggelse m.m.
Uppsala Tingsratt - grovt narkotikabrott m.m.

Blekinge Tingsratt - manniskorov m.m.

Solna Tingsréatt - mord m.m.

grovt rattfylleri

Overtradelse av naringsforbud m m

olovlig kérning, grovt rattfylleri

nakotikabrott

brott mot utlanningslagen m m

bidragsbrott

Tingssal
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 13
Tingssal 18
Tingssal 24
Tingssal 16
Tingssal 15
Tingssal 7
Tingssal 26
Tingssal 21
Tingssal 10
Tingssal 23
Tingssal 6
Tingssal 1
Tingssal 2
Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 16
Tingssal 4

anordnande av forvaltare enligt 11 kap. 7 § foraldrabalken (aterforvisat mal fran Sy Tingssal 14

fordran med anledning av utfért konsultuppdrag
vardnad, boende/eller umgange

kontraktsratt
kontraktsratt
misshandel

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

bokféringsbrott

penningtvattsbrott

anordnande av godmanskap enligt 11 kap. 4 § foraldrabalken

olaga hot

undanrdjande av skyddstillsyn
ansdkan om konkurs

Blekinge Tingsratt - manniskorov m.m.
bevisupptagning at utlandsk domstol

Tingssal 18
Tingssal 8

Tingssal 19
Tingssal 17
Tingssal 3

Tingssal 20
Tingssal 15
Tingssal 16
Tingssal 18
Tingssal 4

Tingssal 15
Tingssal 18
Tingssal 11
Tingssal 4



Dag
i
ti
ti
ti
ti
ti
on
on
on
on
on
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

Datum
30-sep
30-sep
30-sep
30-sep
30-sep
30-sep
01-okt
01-okt
01-okt
01-okt
01-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt

Tid

12:00 - 16:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
15:00 - 16:30
09:30 - 16:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
09:00 - 09:45
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:30
10:30 - 11:00
10:30 - 12:00
11:00 - 11:45
13:00 - 13:45
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30

Forhandlingstyp
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Sammantrade
Sammantréade
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
T 7771-24
FT 13284-24
T 2334-25
T 3838-25
A 9906-25
A 6802-25
B 1234-25
T 13231-24
T 14418-24
T 3323-25
T 5744-25
B 12135-25
B 9596-24
T 14718-24
T 1797-25
FT 3429-25
T 10046-25
B 10162-25
B 6737-25
B 10580-25
T 1481-24
T 1965-24
T 7209-24
T 11544-24
B 10194-25
B 10938-25
B 11826-25
B 1086-25
B 1234-25
B 942-25

B 8479-24
B 11402-25
B 12593-25
B 4359-25
B 11557-25
B 10893-25
B 12324-23
B 14589-24

SEUGH] Tingssal
kontraktsratt Tingssal 16
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 18
skadestand, havande av kop Tingssal 13
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 8
ansokan om verkstallighet Tingssal 9
anordnande av godmanskap enligt 11 kap. 4 § foraldrabalken Tingssal 18
Blekinge Tingsréatt - manniskorov m.m. Tingssal 11
laglottskrankning enligt AB 7 kap 4 § m m Tingssal 17
kontraktsratt Tingssal 9
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 8
vardnad om barn m m Tingssal 18
ringa stold Tingssal 3
penningtvattsbrott Tingssal 15
kontraktsratt Tingssal 18
klander av testamente Tingssal 9
mal om parkering, kontrollavgift vid olovlig parkering, ref 802070-712795 Tingssal 24
aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/ eller umgénge Tingssal 13
grovt sjofylleri Tingssal 4
grov allménfarlig 6delaggelse m.m. Tingssal 23
ran Tingssal 7
kontraktsratt Tingssal 20
vardnad m m Tingssal 19
vardnad om barn m m Tingssal 16
vardnad, underhallshidrag Tingssal 10
misshandel m.m. Tingssal 21
grov misshandel Tingssal 6
Svea Hovrétt - forsok till mord m.m. Tingssal 1
Solna Tingsratt - mord m.m. Tingssal 2
Blekinge Tingsratt - manniskorov m.m. Tingssal 11
Uppsala Tingsratt - forberedelse till grov allménfarlig 6delaggelse m.m. Tingssal 12
Uppsala Tingsratt - grovt narkotikabrott m.m. Tingssal 28
ringa stold Tingssal 3
brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal, ringa vape Tingssal 3
bidragsbrott Tingssal 15
rattfylleri Tingssal 4
narkotikabrott Tingssal 3
haleri Tingssal 4
penningtvattsbrott Tingssal 15



to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
02-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt
03-okt

13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:45 - 14:30
14:00 - 14:45
14:30 - 16:30
14:45 - 15:30
15:00 - 15:30
15:00 - 16:30
15:30 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00

Forhandlingstyp
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig foérberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling

Malnummer
T 215-25

T 4067-25
B 12716-25
B 12432-25
B 4785-25
B 11930-25
B 11602-25
A 10547-25
B 12226-25
B 9597-25
FT 14157-24
T 1262-25
T 2504-25
T 3659-25
B 4693-25
T 6340-25
FT 8376-25
T 1965-24
B 1598-25
B 4511-25
T 11544-24
T 13647-24
T 1985-25
B 10194-25
T 908-25

B 11826-25
B 8479-24
B 1086-25
B 107-25
FT 7177-25
T 8552-25
B 378-25

fel i kopt vara

vardnad om barn m m

ringa stold

grovt rattfylleri

bedrageri

narkotikabrott

narkotikabrott (ringa brott) m m
overklagande av parkeringsarende, 140117100006627386
narkotikabrott

hastighetsovertrédelse

kontraktsratt

avhysning m m

kontraktsratt

Begaran om utfaende av handlingar
penningtvattsbrott

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
trafikforsakring (6verlamnat fran Kronofogden) ref. 30011017303
vardnad m m

hemfridsbrott

grovt ran

vardnad, underhallsbidrag

atergang av gava av fast egendom

vardnad m m

misshandel m.m.

vardnad m m

Svea Hovratt - forsok till mord m.m.

Uppsala Tingsratt - grovt narkotikabrott m.m.
Solna Tingsratt - mord m.m.

Sodertélje Tingsratt - grovt bedrageri m.m.
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) (446681-103)
sexuellt ofredande

Tingssal
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 18
Tingssal 3
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 18
Tingssal 14
Tingssal 13
Tingssal 22
Tingssal 8
Tingssal 9
Tingssal 19
Tingssal 4
Tingssal 7
Tingssal 10
Tingssal 20
Tingssal 26
Tingssal 23
Tingssal 16
Tingssal 1
Tingssal 2
Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 17
Tingssal 8
Tingssal 4



